
  

           LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO  GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2025 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

2025 m. kovo    d. Nr. LGGV1- 
Lazdijai

Vadovaudamasi  Lazdijų  Motiejaus  Gustaičio  gimnazijos  nuostatų,  patvirtintų  Lazdijų 

rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. 5TS-521 „Dėl Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ 35.1 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 

straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos tarybos pritarimą,

t v i r t i n u 2025 metų Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos veiklos  planą (pridedama).

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Virginija Spitrienė
laikinai einanti direktoriaus pareigas

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-13 Nr. LGGV1-39



LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS 2025 METŲ VEIKLOS PLANAS

I. BENDROJI INFORMACIJA

II. TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, VEIKSMŲ, VERTINIMO KRITERIJŲ IR ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024–2026_ M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROGRAMA
Tikslo pavadinimas Tikslo vertinimo kriterijus Mato vnt.

Uždavinio pavadinimas
Priemonės pavadinimas Vertinimo kriterijus Mato vnt.

Darbo (veiksmo) ar projekto pavadinimas Vertinimo kriterijus Mato vnt. Atsakingi vykdytojai (-ai)

Užtikrinti kokybišką ugdymą ir tinkamą ugdymo aplinką Mokyklinio amžiaus vaikų, lankančių bendrojo ugdymo mokyklas, dalis proc. 100
1-5 metų vaikų, ugdomų švietimo įstaigose, dalis proc. 78
Bendrojo ugdymo mokyklų 1–8 klasių komplektų, kurie yra jungtiniai, dalis proc. 0

proc. 0

proc. 63

proc. 51,5

proc. 57,5

proc. 72

proc. 96

proc. 100

Aukštos kvalifikacijos mokytojų (metodininkų ir ekspertų) dalis proc. 38
Pažangių mokinių dalis ≥ 99,5 proc. (2024 m. faktinė reikšmė 99,09 proc.); proc. ≥99,5

proc. ≥53

proc. ≥100

PATVIRTINTA                                                   Lazdijų 
Motiejaus Gustaičio gimnazijos                                
direktoriaus 2025 m. kovo    d.                                įsakymu 
Nr. LGGV1-

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje (toliau – gimnazija) vykdomos ikimokyklinio ugdymo, priešmokyklinio ugdymo, pradinio ugdymo specialioji, pagrindinio ugdymo, pagrindinio ugdymo specialioji, vidurinio ugdymo, vidurinio ugdymo 
suaugusiųjų ir socialinių įgūdžių programos. 2024 m. gimnazijoje pagal šias programas mokėsi 729 mokiniai (ikimokyklinio ugdymo skyriuose ugdomi 38 vaikai, bendrojo ugdymo klasėse mokosi 680 mokinių).
Sukomplektuoti 34 klasių / grupių komplektai: ikimokyklinio ugdymo 3 komplektai, specialiųjų (lavinamųjų) klasių – 2 komplektai, 5–8 klasių – 13 komplektų, I–IV gimnazijos klasių – 14 komplektų, suaugusiųjų klasių – 1 komplektas, 
socialinių įgūdžių – 1 komplektas.

Siektina 
reikšmė

Siektina 
reikšmė
Siektina 
reikšmė

Įvykdymo data arba 
terminas

Bendrojo ugdymo mokyklų klasių komplektų, kuriuose yra mažiau kaip 8 
mokiniai, dalis
10 klasės, II gimnazijos klasės mokinių, pasiekusių PUPP pagrindinį ir 
aukštesnįjį pasiekimų lygį, dalis
IV gimnazijos klasės mokinių, išlaikiusių valstybinius brandos egzaminus 
pagrindiniu ir aukštesniuoju pasiekimų lygiu, dalis
Įstojusiųjų į universitetines ir neuniversitetines aukštąsias mokyklas 
abiturientų dalis (nuo visų gavusių brandos atestatą)
Mokymąsi / studijas universitetinėse, neuniversitetinėse aukštosiose ar 
profesinėse mokyklose tęsiančių mokinių dalis
Bent vieną iš trijų Europos Sąjungos darbo kalbų (anglų, prancūzų ar 
vokiečių) ne žemesniu kaip A2 kalbos mokėjimo lygiu mokančių švietimo 
srities darbuotojų dalis
Skaitmeninio raštingumo mokymuose per metus dalyvavusių švietimo srities 
darbuotojų dalis

Kurti inovatyvią ugdymosi aplinką, užtikrinančią ugdymosi 
sėkmę, optimalią akademinę pažangą ir asmenybės ūgtį

Gimnazijos mokymosi kokybė  ≥ 50,57 proc. (2024 m. faktinė reikšmė 55,09 
proc.);
Švietimo pagalbą gaunančių mokinių dalis nuo mokinių, kuriems tokia 
pagalba paskirta 100 proc.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-13 Nr. LGGV1-39



proc. ≥86 ir ≥40

proc. 100

vnt. ≤ 8

vnt.. 1

Užtikrinti sklandų ir rezultatyvų ugdymo procesą savivaldybės ugdymo įstaigose
Duomenų analize ir įsivertinimu pagrįstas vadybos užtikrinimas, siekiant kokybiško ugdymo(-si) kiekvienam mokiniui

tūkst. Eur 3,90

tūkst. Eur 5,29

Mokinių asmeninės pažangos  planavimas ir stebėsena
Mokinių, stebinčių individualią pažanga dalis proc. 100 Visus metus Klasių vadovai

Stebėtų ir aptartų pamokų skaičius vnt. ≥75 Visus metus                            Gimnazijos vadovai

Efektyvios ugdymo pagalbos teikimas Mokymosi pagalbai ilgalaikėms konsultacijoms skirtų valandų skaičius vnt. Visus metus Gimnazijos vadovai

Mokymosi pagalbai trumpalaikėms konsultacijoms skirtų valandų skaičius vnt. Visus metus Gimnazijos vadovai

proc. 100 Gimnazijos vadovai

Tobulinti mokinių asmenybės brandos pažangą Mokinių, gavusių profesinio orientavimo ir konsultavimo paslaugą, dalis proc. 100 Visus metus 

proc. 100

vnt. ≥1 2025 m. rugsėjo mėn. Gimnazijos vadovai

vnt. 8 Visus metus

8 klasių mokinių NMPP skaitymo rezultato vidurkis proc. ≥64 Gimnazijos vadovai, mokytojai

8 klasių mokinių NMPP matematikos rezultato vidurkis proc. ≥40 Gimnazijos vadovai, mokytojai

proc. ≥86 Gimnazijos vadovai, mokytojai

proc. ≥36,34 Gimnazijos vadovai, mokytojai

BE vidurkis (lietuvių kalba ir literatūra) balais ≥48 2025 m. liepos mėn. Gimnazijos vadovai, mokytojai

BE vidurkis (matematika) balais ≥34 2025 m. liepos mėn.

Formaliojo ir neformaliojo švietimo dermės siekimas Neformaliajam švietimui panaudotų ugdymo plane skirtų valandų dalis proc. 100 2025 m. rugsęjo mėn. Gimnazijos vadovai
Pasiūlytų naujų neformaliojo švietimo veiklų skaičius (kasmet) vnt. ≥1 2024 m. rugsėjo mėn. Gimnazijos vadovai

proc. ≥65 Visus metus 

Kurti inovatyvią ugdymosi aplinką, užtikrinančią ugdymosi 
sėkmę, optimalią akademinę pažangą ir asmenybės ūgtį

PUPP metu pagrindinį mokymosi pasiekimų lygį pasiekusių mokinių dalis 
(2024 m. faktinės reikšmės: lietuvių kalba ir literatūra –86 proc., 
matematika – 34 proc.);
Klasių / grupių, dirbančių pagal atnaujintą ugdymo turinį, dalis 100 proc. 
(2023 m. faktinė reikšmė 54 proc.); 
Praleistų nepateisintų pamokų vidurkis per mokslo metus mokiniui ≤ 10 
vnt. (2024 m. faktinė reikšmė 9 vnt.);
Įgyvendintų programų „Tūkstantmečio mokyklos“ skaičius 1 vnt. (2023 m. 
faktinė reikšmė 0 vnt.)

Ugdymo programų įgyvendinimas ir tinkamos ugdymosi 
aplinkos užtikinimas Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje

Vienam bendrojo ugdymo mokykloje (Lazdijų Motiejaus Gustaičio 
gimnazija)  besimokančiam asmeniui teko (ugdymo) lėšų
Vienam bendrojo ugdymo mokykloje (Lazdijų Motiejaus Gustaičio 
gimnazija)  besimokančiam asmeniui teko lėšų

Kiekvieno mokinio pasiekimų ir pažangos pamatavimas 
pamokoje

Pagal ugdymo 
planą

Pagal ugdymo 
planą

Mokymosi pagalbą gaunančių mokinių, nacionalinių patikrinimų metu 
nepasiekusių patenkinamo lygmens dalis 

2025 m. rugsėjo mėn  - 
gruodžio mėn. 

Gimnazijos vadovai, priskirti 
gimnazijai karjeros specialistai

Ig - IIg klasių mokinių ir jų tėvų, gavusių informaciją apie galimybes rinktis 
profesinio mokymo programų modulius dalis

2025 m. balandžio - 
birželio mėn.

Gimnazijos vadovai, klasių 
vadovai.

Naujų neformaliojo švietimo veiklų, skitų mokinių pasitikėjimo stiprinimui, 
skaičius 
Psichologo, socialinio pedagogo, sveikatos priežiūros specialisto, specialiojo 
pedagogo,logopeedo įgyvendinamų veiklos programų  skaičius

Gimnazijos vadovai, švietimo 
pagalbos specialistai, sveikatos 

priežiūros specialistas

NMPP, PUPP, BE rezultatų duomenų panaudojimas mokinių 
dalykinių kompetencijų ugdymui

2025 m. vasario - gegužės 
mėn.

2025 m. vasario - gegužės 
mėn.

PUPP metu pagrindinį mokymosi pasiekimų lygį (lietuvių kalba ir 
literatūra) pasiekusių mokinių dalis 

2025 m. vasario - gegužės 
mėn.

PUPP metu pagrindinį mokymosi pasiekimų lygį (matematika) pasiekusių 
mokinių dalis 

2025 m. vasario - gegužės 
mėn.

Gimnazijos vadovai, dalykų 
mokytojai

Lavinamosiose ir soc. įgūdžių klasėse ugdomų vaikų, dalyvaujančių 
neformaliojo švietimo būreliuose su visais vaikais, dalis 

Gimnazijos vadovai, 
neformaliojo švietimo  grupių 

vadovai

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-13 Nr. LGGV1-39



proc. 100 Visus metus pagal poreikį

Švietimo pagalbos teikimo gerinimas proc. ≥100 Visus metus

Gabių mokinių ugdymo programos įgyvendinimas Įgyvendintų programų skaičius vnt. 1 Visus metus

Įvairių edukacinių aplinkų panaudojimas ugdymo procese Netradicinėse aplinkose vedamų pamokų / veiklų dalis proc. ≥30 Visus metus

Mokytojų, kurie veda integruotas pamokas (kartą per mėnesį), dalis proc. 100 Visus metus

Antros užsienio kalbos mokymo galimybės ugdymo procese. Antros užsienio kalbos pasirinkimas: siūlomų kalbų skaičius vnt. 2
Uždavinys. Pasiruošti atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimui
Ugdymas pagal atnaujintas programas proc. 80 2025 m. rugsėjo mėn. 

Mokytojų kvalifikacijos tobulinimas Mokytojų, kėlusių kvalifikaciją (dėl atnaujinto ugdymo turinio), dalis proc. 100 Visus metus

Kolegialaus bendradarbiavimo plėtojimas Kiekvieno mokytojo aplankytų kolegų pamokų skaičius vnt. vnt. ≥3 Visus metus

Gerosios patirties sklaida Suorganizuotų renginių skaičius vnt. ≥2 Visus metus

Uždavinys. Modernizuoti ugdymo procesą
Įrengtų erdvių skaičius vnt. 3 Visus metus

proc. 100 Visus metus

proc. 100 Visus metus

Gimnazijos tinklaveikos stiprinimas Sudarytų bendradarbiavimo sutarčių STEAM veikloms skaičius vnt. ≥3 Visus metus

Stažuočių progresyviose Lietuvos mokyklose skaičius. vnt. ≥2

Dalyvaujančių mokytojų, švietimo pagalbos specialistų dalis. proc. ≥80 2024 m. gegužės mėn

Įrengtų liftų / keltuvų skaičius vnt. 0 Visus metus

Įrengtų nuovažų skaičius vnt. 0 Visus metus

Įrengtų erdvių skaičius vnt. 1 Visus metus

Uždavinys. Ugdyti mokytojų profesines kompetencijas
Auginti gimnazijos bendruomenės profesinį kapitalą Bendrų kvalifikacijos kėlimo renginių, stažuočių skaičius vnt. ≥3 Visus metus

Mokytojų, kalendoriniais metais kėlusių kvalifikaciją dalis proc. 100 Visus metus

Ilgalaikės mokymų programo pedagogų bendruomenei. Vykdomų programų skaičius . vnt. 1 Visus metus Gimnazijos mokytojai
asm. 20 Visus metus

Anketas pateikusių mokytojų dalis proc. 100 2024 m. birželio mėn.

Mokytojų pateiktų aptartų i anketų dalis proc. 100 2024 m. rugsėjo mėn.

Ugdymo turinio pritaikymas ir individualizavimas skirtingų 
poreikių mokiniams

Specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių, kuriems yra  mokytojų parengtos ir 
su mokinių tėvais (globėjais ) suderintos programos, dalis 

Gimnazijos vadovai, švietimo 
pagalbos specialistai, dalykų 

mokytojai
Švietimo pagalbą gaunančių mokinių dalis nuo mokinių, kuriems tokia 
pagalba paskirta

Gimnazijos vadovai, švietimo 
pagalbos specialistai

Gimnazijos vadovai, mokytojai, 
psichologas

Gimnazijos vadovai, dalykų 
mokytojai

Gimnazijos vadovai, dalykų 
mokytojai

2025 m. balandžio - 
birželio mėn.

Gimnazijos vadovai, užsienio k. 
 mokytojai

Mokinių aprūpinimas ugdymo procesui reikalingomis priemonėmis pagal 
poreikį ir finansines galimybes ( įsigytų vadovėlių dalis)

Gimnazijos vadovai, 
bibliotekininkai

Gimnazijos vadovai, metodinė 
taryba, dalykų mokytojai

Gimnazijos vadovai, metodinė 
taryba, dalykų mokytojai

Gimnazijos vadovai, metodinė 
taryba, dalykų mokytojai

Programos „Tūkstantmečio mokyklos“ įgyvendinimas: STEAM 
erdvių įrengimas

Gimnazijos vadovai, projekto 
koordinatoriai

Inžinerinių ir gamtos mokslų dalyvių mokymas per patyriminį 
ugdymą per inovatyvias STEAM veiklas

1-8 klasių mokinių, kurie dalyvauja praktinėse veiklose laboratorijose ne 
rečiau kaip kartą per mėn. dalis

Gimnazijos vadovai, dalykų 
mokytojai, projekto 

koordinatoriai
1g- 4g klasių mokinių, kurie dalyvauja praktinėse veiklose laboratorijose ne 
rečiau kaip du kartus per mėn. dalis 

Gimnazijos vadovai, dalykų 
mokytojai, projekto 

koordinatoriai
Gimnazijos vadovai,  projekto 

koordinatoriai
2024 m gegužės- gruodžio  

mėn.
Gimnazijos vadovai, mokytojai, 
švietimo pagalbos specialistai.

Dalyvavimas kasmetiniame gerosios įtraukiojo ugdymo patirties 
sklaidos forume.

Gimnazijos vadovai, mokytojai, 
švietimo pagalbos specialistai.

Programos „Tūkstantmečio mokyklos“ įgyvendinimas: 
gimnazijos pritaikymas neįgaliesiems

Gimnazijos vadovai, projekto 
koordinatoriai

Gimnazijos vadovai, projekto 
koordinatoriai

Gimnazijos vadovai, projekto 
koordinatoriai

Gimnazijos vadovai, dalykų 
mokytojai, projekto 

koordinatoriai
Sistemingas darbuotojų kvalifikacijos ir kompetencijų 
tobulinimas (is), atsižvelgiant į gimnazijos prioritetus ir 
galimybes

Gimnazijos vadovai, metodinė 
taryba

Mokytojų, kėlusių kvalifikaciją užsienio kalbų ir informacinių technologijų 
srityse skaičius

Gimnazijos vadovai, dalykų 
mokytojai

Gimnazijos mokytojų veiklos ir kompetencijų įsivertinimas ir 
vertinimas

Gimnazijos vadovai, dalykų 
mokytojai

Gimnazijos vadovai, dalykų 
mokytojai

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-13 Nr. LGGV1-39



STEAM dalykų mokytojų, kalendoriniais metais kėlusių kvalifikaciją, dalis proc. 100 Visus metus

Atestuotų mokytojų, švietimo pagalbos specialistų skaičius vnt. ≥4 Visus metus Gimnazijos atestacinė komisija

proc. 100

proc. 100

vnt. 3

Mokinių, galinčių dalyvauti ugdomojoje veikloje be jokių apribojimų dalis proc. 70

Uždavinys. Ugdyti bendruomenės narių lyderystę
Atliktų tyrimų, apklausų  skaičius vnt. ≥4 Visus metus

Tyrimuose dalyvaujančių mokinių, mokinių tėvų (globėjų), mokytojų dalis proc. ≥ 60 Visus metus

Dalyvavimas mokymuose švietimo lyderystės tema Mokymo programų, kuriose dalyvauta, apimtis val. 40 Visus metus

Vienam pedagogui tenkanti pareigybės dalis; dalis 0,9 Visuo metus Gimnazijos vadovai

skaičius 0,6 Visuo metus Gimnazijos vadovai

Kultūrinio ugdymo programos įgyvendinimas. Įgyvendintų programų skaičius, dalis vnt./val. 1; 60 Visus metus

Išvykstamųjų sesijų, išvykusių mokytojų dalis vnt. 2;15 Visus metus

Sudaromos sąlygos bendruomenės narių lyderystei Įgyvendintų iniciatyvų skaičius vnt. ≥30 Visus metus

Tinklaveikos modelio sukūrimas. Sukurtų modelių skaičius. vnt. 1 2025 m. rugsėjo mėn.

Stiprinti gimnazijos ir  tėvų (globėjų, rūpintojų) partnerystę Į klasių ir gimnazijos veiklas įtrauktų mokinių tėvų dalis proc. ≥80 Visus metus

Bendruomenių įtraukimo renginių organizavimas. Suorganizuotų renginių skaičius. vnt. ≥6 Visus metus 

Savanorystės stiprinimas Įgyvendintų iniciatyvų skaičius vnt. ≥3 Visus metus

vnt. 1 Gimnazijos vadovai

Mokinių, koregavusių individualų ugdymo planą, dalis proc. ≤7 Visus metus

Įstojusių į aukštąsias mokyklas mokinių dalis proc. ≥48

Uždavinys. Ugdyti laisvą, pilietišką  ir brandžią asmenybę
Dalyvaujančių mokinių dalis proc. 100 Visus metus

Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais proc. 100 Visus metus

Pilietinės raiškos pamokų ir projektų organizavimas Renginių skaičius (per metus) vnt. ≥14 Visus metus

Praktinis mokymasis ir bendradarbiavimas, kuriant integruotą, 
fenomenais ir problemomis grįstą ugdymo turinį, priimant 
bendrus susitarimus dėl STEAM, dalykų ugdymo organizavimo 
ir pamokų kokybės gerinimo

Gimnazijos vadovai, dalykų 
mokytojai, projekto 

koordinatoriai

Įgyvendinama mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 
(išskyrus psichologus) atestacijos programa
Kurti sveiką ir saugią partneryste grįstą ugdymo (-si) 
aplinką, leidžiančią ugdyti vertybines nuostatas ir skatinti 
lyderystę

Mokinių, mokomų pagal nuoseklias ir ilgalaikes socialines emocines 
kompetencijas ugdančias programas dalis
Mokinių, kurių pavėžėjimo ir maitinimo poreikiai (nustatyti teisės aktais) 
patenkinti, dalis 
Atnaujintų ir šiuolaikinius standartus bei mokyklos bendruomenės 
poreikius atitinkančių ugdymui skirtų erdvių skaičius

Duomenų analize ir įsivertinimu pagrįstos vadybos kokybės 
užtikrinimas

Gimnazijos vadovai, pagalbos 
specialistų komanda

Gimnazijos vadovai, pagalbos 
specialistų komanda

Gimnazijos vadovai, projekto 
koordinatoriai

Mokytojų dalykinikų praktinio mokymosi  ir bendradrbiavimo 
sesijos.

Jaunesnių nei 50 metų bei 50 metų ir vyresnio amžiaus mokytojų skaičiaus 
santykis (skaičius)

Gimnazijos vadovai, TŪM 
projekto koordinatoriai, darbo 

grupė
TŪM vykdomosios komandos formavimo renginiai ir bendros 
interaktyvios veiklos.

Gimnazijos vadovai, TŪM 
projekto koordinatoriai, darbo 

grupė
Gimnazijos vadovai, projekto 

koordinatoriai, gimnazijos 
bendruomenė

TŪM koordinatoriai, 
gimnazjos vadovai.

Gimnazijos vadovai, klasių 
vadovai, dalykų mokytojai, 

švietimo pagalbos specialistai
Gimnazijos vadovai, klasių 

vadovai, mokytojai, švietimo 
pagalbos specialistai.

Gimnazijos vadovai, klasių 
vadovai, mokytojai

Gimnazijos pateiktų paraiškų savanorius priimančios organizacijos 
akreditacijai gauti skaičius

Sąlygų sudarymas mokiniams ugdytis karjeros kompetencijas, 
būtinas sėkmingam profesijos pasirinkimui

Gimnazijos vadovai, klasių 
vadovai, mokytojai, socialiniai 

pedagogai, psichologas, 
karjeros specialistai

Gimnazijos vadovai, klasių 
vadovai, mokytojai

Pilietinių akcijų organizavimas ir dalyvavimas su pilietiškumu 
susijusiose veiklose

Gimnazijos vadovai, klasių 
vadovai, mokytojaiSu socialiniais partneriais organizuotose veiklose dalyvaujančių mokinių 

dalis
Gimnazijos vadovai, klasių 

vadovai, mokytojai
Gimnazijos vadovai, klasių 

vadovai, mokytojai

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-13 Nr. LGGV1-39



Gyvenimo įgūdžių nuostatų stiprinimas Gyvenimo įgūdžių programose dalyvavusių paralelinių  klasių skaičius vnt. 6 Visus metus

Pamokų/renginių kiekvienai 5-2g klasei per metus skaičius vnt. 17 arba 35 Visus metus

Uždavinys. Kurti sveiką , saugią, estetišką, patogią ugdymosi aplinką kiekvienam
Įrengtų erdvių skaičius vnt. 3 Visus metus

proc. 100 Visus metus

Vykusių užsiėmimų skaičius kiekvienai klasei per mėnesį vnt. ≥3 Visus metus

Ugdymo erdvių atnaujinimas Atnaujintų, modernizuotų erdvių skaičius vnt. 5 Visus metus Gimnazijos vadovai, ūkvedys
Įgyvendinamų programų skaičius vnt. ≥2 Visus metus

Sveikatos stiprinimo programų ir projektų tęstinumas Įgyvendinamų programų skaičius (per metus) vnt. 2 Visus metus

Vykdomų priemonių švietimo paslaugų prieinamumui užtikrinti skaičius vnt. 2 Visus metus

Įgyvendintų veiklos planų skaičius vnt. 2 Visus metus

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

ia
i

Savivaldybės biudžeto lėšos (įskaitant ir savivaldybės paskolos lėšas) SB 905,8

SB (VB) 130,4

Specialioji tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti UGD

Tūkstantmečio mokyklos projekto  lėšos TŪM 270,1

Europos Sąjungos lėšos ES

Mokinio krepšelio lėšos MK 2.802,8

Biudžetinių įstaigų pajamos BĮP 64,3

Iš viso asignavimai planui (tūkst. Eur): 4.173,4

Gimnazijos vadovai, 
neformaliojo švietimo grupių 

vadovai
Gimnazijos vadovai, 

neformaliojo švietimo grupių 
vadovai

Programos „Tūkstantmečio mokyklos“ įgyvendinimas: 
edukacinės erdvės įrengimas socialinių, emocinių ir sveikos 
gyvensenos įgūdžių ugdymui

Gimnazijos vadovai, projekto 
koordinatoriai

Sukurta universalia, psichologiškai saugia poilsio ir veiklų erdve kartą per 
mėnesį besinaudojančių gimnazijos mokinių dalis

Gimnazijos vadovai, projekto 
koordinatoriai

Gimnazijos vadovai, klasių 
vadovai, mokytojai

Nuoseklių ir ilgalaikių socialines emocines  kompetencijas 
ugdančių   programų įgyvendinimas

Gimnazijos vadovai, klasių 
vadovai, psichologas, socialiniai 

pedagogai
Gimnazijos vadovai, klasių 

vadovai, mokytojai, sveikatos 
priežiūros specialistas

Švietimo paslaugų prieinamumo užtikrinimas (mokinių 
pavėžėjimo ir maitinimo poreikių tenkinimas)

Gimnazijos vadovai, socialiniai 
pedagogai

Mokyklos visuomenės sveikatos priežiūros veiklos plano 
įgyvendinimas

Visuomenės sveikatos 
priežiūros specialistas

Valstybės biudžeto lėšos (specialiosios tikslinės dotacijos valstybinėms 
(valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, kitos dotacijos ir 
Valstybės investicijų programos lėšos)

PRITARTA                                                             Lazdijų 
Motiejaus Gustaičio gimnazijos tarybos               2025 m. kovo 7 
d. posėdžio protokoliniu nutarimu (protokolo Nr. 2) 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-13 Nr. LGGV1-39



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, Lazdijai,
Vytauto g. Nr. 13, 67122 Lazdijai, Lietuva (2025-03-17
09:19:04)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2025 metų veiklos plano patvirtinimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-13 Nr. LGGV1-39

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Spitrienė, Pavaduotoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-13 16:01:11 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-13 16:01:48 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-16 17:39:15–2028-08-14 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-13 16:01:25 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA-2,RCSC,VI Registru Centras - i.k.
124110246,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-13 10:51:35–2028-01-13 10:51:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2025-
03-17 09:19:04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2025-03-17 09:19:04 atspausdino Aurelijus Kardokas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-03-13 Nr. LGGV1-39


	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS
	Metinis veiklos planas

